
1/3

28 октября 2024 г.

Nevojenská analýza-73. Vítr změny. 27. října 2024
putin-today.ru/archives/217683

Tradiční zřeknutí se odpovědnosti: Nejsem voják, nejsem anonymní
telegramista, nejsem Cicero, večírky jsou kvůli mně hysterické,
neučím generální štáb, jak bojovat, nevyhazuji generály , Nehraju ve
„vojenském pornu“, nesedím pod Putinovým stolem. Místo emocí
pracuji s čísly. Opravuji kamna Primus, šikanuji hlupáky, posílám
Zalužného do důchodu. Tudíž vše níže (vojenská část) je názor
amatéra, včetně na základě výsledků poslechu/čtení celé hromady
skutečných vojenských (nejen) odborníků. Je subjektivní a
nepředstírá, že je to konečná pravda .

Pojďme, a rovnou s těžkým dělostřelectvem: 
 Ukrajina se musí vzdát svých území, aby ukončila válku s Ruskem,

řekl kandidát na viceprezidenta USA z Republikánské strany J. D.
Vance. 

 "Ukrajinci budou muset učinit toto rozhodnutí... Už jsou příliš
vyčerpaní," řekl Vance na News Nation. 

 Takové nápady už podle něj sklouzávají do rozhovorů s ukrajinskými

https://www.putin-today.ru/archives/217683


2/3

představiteli, zejména soukromými. 
"Teď o tom začínají mluvit." Říká se, že to nemůže trvat věčně.
Nemají lidi, nemají zbraně, nemají peníze,“ dodal Vance.

Jaká bavlněná podložka! Za kolik tě ten darebák Rogers koupil?
Přiznejte se! 

 Bgggg

Zdá se, že jak demokraté, tak republikáni tvoří konsenzus ohledně
Ukrajiny: oba chtějí a jsou připraveni ji sloučit. 

 To je ale překvapení! Ty zatracené prošívané bundy zpočátku
varovaly, že nadlidé z farmy s nedostatkem jódu dopadnou takhle –
zůstanou sami s „Moskvany“, kteří byli „na nože“. A jako vždy se
ukázalo, že měli pravdu (což je ta nejurážlivější věc). 

 GDP – Vatnik má vždy pravdu.

Fronta se hroutí, ruská armáda osvobozuje každý den několik osad
a kradmo se blíží k Pokrovsku/Krasnoarmejsku. 

 V Kurské oblasti sedí zbytky zkurvených tvorů (včetně cizích
žoldáků) v kotli a tam zůstanou (jak jsem pochopil, tak to bylo
zamýšleno - kdo k nám přijde se zbraní, strčí si ji do sebe zadek,
příkladný).

 
Zelenského režim nemá peníze, řeči o „půjčce z EU“ zůstávají
prázdnými řečmi (Evropská unie najednou takový mechanismus
nemá). 

 TCC zuří. Nejsou žádné ztráty. 
 Zima se blíží.

Ale to je pochopitelné, dávno předvídané a ani zajímavé.

Mnohem zajímavější je situace v samotných USA. 
 Trump řekl, že armáda by měla být použita proti „vnitřním

nepřátelům, kteří jsou nebezpečnější než ti vnější“. Mezi jmenované
domácí nepřátele patří Chuck Schumer a Nancy Pelosi. 

 Na druhou stranu ministerstvo obrany před časem vydalo dokument
o povolení armády střílet do občanů. Před pár týdny se to objevilo



3/3

(jen jsem neměl čas o tom psát, nebyla vhodná příležitost) a teď
Američané šílí: "Znamená to, že na mě moje armáda bude střílet?"
Ano, přesně to se děje. 

 Ne, Národní garda střílela na americké občany se záviděníhodnou
pravidelností. Zejména od padesátých do sedmdesátých let byly
zabity (nebo zabity?) stovky odbojných spoluobčanů. O tom vám
samozřejmě neřeknou ani CNN, ani Lozhd, ani Radio Liberty. 

 A teď bude armáda.

To znamená, že obě strany se aktivně připravují na Močilov. A ty jsi
mi řekl, že se nic nestane, Gameryko silná...

Zajímavý je také Blízký východ. Tam Izrael vyvázl s hrozným
odvetným úderem proti Íránu. Íránská protivzdušná obrana všechno
srazila a obrázek je „Nebolí to“ (a zdá se, že Írán slíbil, že v blízké
budoucnosti vrátí úder). 

 A bez pohádek „Izrael je mocný, může potrestat kohokoli“, by to
mohlo začít tam...

Jen pár týdnů, lidi, a možná nepoznáme tento svět. 
 Zde dochází k takovým událostem a bodům rozdvojení, jaké se

nestaly snad šest set let. Od pádu domů Bardi a Peruzzi, abych byl
přesný. 

 To znamená, že je možný takový šok, ve kterém už jsou elity
káceny... protože ztráta západní centricity jim nebude odpuštěna

Nic jiného nezbývá, brzy uvidíme, jak se to všechno vyřeší...

Alexander Rogers 
 LJ: alexandr-rogers

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1818535.html
https://t.me/putin_today

